¶ p[ro]ficiscit de
 hoc. q[ui]t[ur] uic[us]
 uic[us] p[ro]ficiscit
 uic[us] t[er]ra[rum]
 Et quia

Nix quippe uel exundo facta saulus.
per frigidam insensibilitatem, sed
nix exundo conetu aduocatio
peccati. facta est. uel candore lu-
citate. ut disparet eloqui conuersione.
Qualam hanc aheruist in nibe ex-
tundine habuit. quando illum in-
uost uiam ponat. lam tunc electa
sua dñs lucens uidet. Quod quanta
aduocatio est peccati ferenda. hunc
In manu sua exundinam sumpta. per
quam ad a. sibi reserata corda pro-
seruata. Nam latius deus operibus
et collatur. nono deperit. et eos quos
adhuc frigidus uidet. quia aheruist
di. In nibe exundine non uidet.
Quis enim credet quod per apostolum
exundam lapidatum stephanum ille pre-
cederet. qui in morte eius omnium lapi-
dumque uisum erat seruare.
Si ergo ad hanc dona uel iudicium oculorum
reuerentem. nulli omnino deperit. nec
illis in nos corde nro presertim. quibus pro-
pore prelati sum. Quia ex nullo uidet
quantaum presertim. nec in quanta
dum camere cepitina precedam. Bene
ergo ad hanc lob dicitur. Nam quid
Inq. uisus est aheruist nris. uia aheru-
stos exundinis usperat. que preparati
In eam per horat. In diem pugne tabelli.
Aen ap. dicitur. nulli de operibus aut
se presertim. qui debet quos in aheruist adhuc
perculpam frigidus. quantaum operu-
lucitate. et de hinc nec fidei simplicitate
le notat. Quod quia per aduocatum
mediatoris uisus. nec sub lingua.
Perquam uia spargitur lux.
Ite quippe uia est. qui ala. Ego su uia.
uicatus ex uia. Per hunc ergo uiam
lux spargitur. quia per eius presertim.
cuncta ex aheruist Illu-
Spargitur autem conuersionem dixit. quia
per apostolum uocet non unquam uia.

conuersionem. sed lux fulgoris. lux prodi-
cationis aheruist. Qui uero accepit
lux conuersionis. In uia est. In nibe
aut uiam. uel exundam uia multa
anxie lucet. uel uiam uia bona
fructu-
conspicitur ad lucem.

Diuiditur autem sup. exundam.
Spargitur autem luce. exundam sup. exundam diui-
ditur. quia per apostolum prodi-
lucitate. ad requirendum dñm cordis
anxie In uia autem exundam
dilatatur. Uia est In nibe rapta
et. ille In nibe sciens fulgoris.
hic In uia exundam. ille In uia
autem operu-
tam operu-
rei sp. dum In uia exundam
piuna. nec exundam sibi nec luncat omni.
unanimiter accenduntur. Sed postea
quam spargitur lux dicitur. postea conue-
nienter In uia. quod per exundam pro-
quato dicitur. Quia enim lux
prodi-
tum cordis. ardor prodi-
na. Nam quod per exundam prodi-
exprimatur. dicitur exundam de
lucatur sup. exundam sibi dicitur.
Sole otio exundam homin. et quia
non habebat iudicium uti-
Quod paulo post. cum exundam. exundam
prodi-
Spargitur
lucatur. exundam sup. exundam diuisus exundam.
quia claret exundam uia fidelium. accenduntur
exundam et uel exundam. diuisus exundam
exundam. quando nunc In uia exundam.
nunc damascum. nunc In uia longe regi-
onibus. prodi-
Scribam
quippem. Exundam exundam In uia die pro-
quato magna In uia que exundam In uia
solim. et omni dispartita per regionem
Iudee et samarie. Rurumq. scribam
exundam. Saulus adhuc In uia In uia
exundam In uia dñi. accenduntur ad prin-
cipem sacerdotum. et peccata ab eo exundam

illuminacionem diuini muneris. comp
 auacionis certamen augetur. Recet
 uero gratia diuini gratia dicitur. quia
 nimis non singulari omnibus. sed quibusdam
 uicinis a luxu positus uicinis facti gra
 tur. Prius enim conspectum unius
 culusq; antiquus aduersarius perspicua.
 et tunc conspectum unius luctos opponit.
 Alius namq; letis. alius eritibus. alius
 amidi. alius elatis moribus gratia.
 Quo ergo occultis aduersarius facile capiat.
 uicinas conspectum deceptio
 putat. Quia enim letitiae uoluptatis
 luxu gra. letis moribus luxuria opponit.
 Et quia gratia in istum facile labitur.
 eritibus poculum discordie potest.
 Quia amidi supplicia formidant.
 pauentibus exorsis inueniunt. Et quia
 elatos ex adu. laudibus conspiciat. eos ad
 quosq; uoluntate. blandis suboribus exila.
 Singulis loquitur hominum. uicinis conuerti
 tibus insidiant. Neq; enim facile
 capiat. nua luxuriosis psumia.
 uia auaris scotati proponere. Si
 uia uoluntate de abstinentiae gra. uia
 abstinentiae de qua. in b. uillatiae pulsant.
 Similes per audiam. et tunc. uia
 lucundos capere per pauorem formidi
 ni quare. Quia ergo in conspectum
 ardore callide singulis insidiant. uici
 nos moribus luctos abscondia. recet dicitur.
 diuini gratia superest. nimis
 pcedam uiam perquam lux spatiat.
 gratia diuini gratia dicitur. Alau
 latuq; usq; in comprehensibilis rei sps gra.
 cum luce sua nua moribus luctu.
 etiam conspectum aduersari disper
 rando modif. uia simul non uoluntate.
 uia lpre auctam modo que fieri possunt.
 Illustratum ludo uniuersam auctam.
 Quia cum auctam sui ardore non eraciat.
 persequationis in audito. non ex utuna.
 Paulo uia auctam qui ala. Fidelis auctam

* Si in premittit. p. qm. uia
 spargit lux. statimq; sub
 iungitur. diuini gratia est sup
 riam.

qui non paucitatis uos ambari. super
 quam positus. sed facit cum ambari.
 ratione gratia gratia. uia positus
 sustinere. hunc ergo gratia aliter
 diuina callidus supplanat. aliter
 aliter misericordis conditio. Ille diu
 dia. uia per illum catus inest. uia
 uia tam tolerabilis reddat. Et quia
 cum conspectum facti gratia. non
 solum inest di sps inest. sed
 etiam exorsis p. dicitur. uia
 adlubamus. recet posita diuina gratia
 subdit.

Quis dedit uehementer carissimo lumbi curam.
 Si uero uia superius diximus. diuini gra
 nime illa. ludeq; rationis persequen
 dena. quia lpra persequen
 usperat. p. dicitur. scot super
 munere adu. ap. dicitur. nullo amore conp. uia.
 abe subluxia. Quis dedit uehementer
 carissimo lumbi curam. Auctam dicitur.
 nisi ergo. Diuino enim gratia. curam ue
 hementer carissimo lumbi dedit. inest
 lpra persequen. angustat. p.
 dicitur. imp. uia roborat.
 Quia uia magis uia p. dicitur.
 et tunc. quia magis persequen. uia
 crudeliter obuiat. Quia uia uia
 corda audientia plubiq; quia in
 fundat. et tunc. uia p. dicitur.
 ubiq; l. uia. Et quia uia con
 tra. uia. uia. uia. uia. uia. uia.
 uia. uia. uia. uia. uia. uia. uia.
 hunc persequen. gratia paul. uia
 uia. uia. uia. uia. uia. uia. uia.
 Labore usq; ad uincula quasi male opte
 runt. sed uia di non gra. uia. uia.
 De hoc lumbi. aliter dicitur. mandabo
 nubib. ne pluua sup eum lumbi.
 De occurru lumbi. qui in elocato cordi
 uia. uia. uia. uia. uia. uia. uia.
 uia. uia. uia. uia. uia. uia. uia.
 uia. uia. uia. uia. uia. uia. uia.